Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Чуровская средняя общеобразовательная школа

Чурысь огъядышетонъя шоръёзо школа

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 ПРИКАЗ

             «1»  сентября  2021 года                  №323

Об утверждении Дорожной карты

по организации по повышению значений показателей доступности

для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг

 на период с 2021 года по 2030 год

           В целях соблюдения требований доступности для инвалидов,
организации социального обслуживания и предоставляемых услуг
приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту по организации по повышению значений

показателей доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них

услуг на период с 2021 года по 2030 год в МБОУ Чуровской СОШ

(Приложение 1).

2. Социальному педагогу Авакьян О.А., ответственному за организацию

работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов,  в срок

до 14 сентября 2021 года ознакомить трудовой коллектив школы с Дорожной

картой по организации по повышению значений показателей доступности

для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг на период с 2021

года по 2030 год.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор школы                               Пантюхина Г.Н.

          С приказом ознакомлена:

№ ФИО Подпись Дата

1.  Авакьян Ольга Аркадьевна